ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 01 2009 г. № 07

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МУ ФОЦ «Олимп»
города Фрязино»

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274 «О принятии Положения «О порядке образования и использования муниципальными учреждениями города Фрязино средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц и иной, приносящей доход деятельности»

постановляю:
1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые МУ ФОЦ «Олимп» города Фрязино» (прилагаются).

2. Считать утратившим силу постановление Главы города от 15.02.2008 №93 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города                                                                            В.В. Ухалкин

  Приложение
                                                  к постановлению Главы города

                                                  от _15.12.2009__   №_07__

Т А Р И Ф Ы

на платные услуги, оказываемые МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино»

с 01.01.2009
Оплата пользования спортивными залами,

футбольным полем, хоккейной коробкой

	№№

пп
	Наименование
	Единица измерения

(час.)
	Цена *

(руб.)
	Цена (руб.) *

в рабочие дни с 8.00 до 16.00

	1.1.
	Большой игровой зал «Олимп»
	1
	996,0
	498,0

	1.2.
	Средний игровой зал «Олимп»
	1
	760,0
	380,0

	1.3.
	Малый зал «Олимп»
	1
	219,0
	109,5

	1.4.
	Зал единоборств «Самбо»
	1
	194,0
	97,0

	1.5.
	Футбольное поле «Олимп»
	1
	1980,0
	1980,0

	1.6.
	Хоккейная коробка «Олимп»
	1
	1984,0
	1984,0

Оплата пользования спортивно-технологическим оборудованием, инвентарем

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения (час.)
	Цена
(руб.)

	2.1.
	Прокат коньков
	1
	100

Дополнительные услуги, предоставляемые посетителям спортивных сооружений (ремонт, подгонка и установка спортивного снаряжения, инвентаря)

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения (час.)
	Цена (руб.)

	3.1.
	Заточка коньков
	1 пара
	107,0

*Без НДС

Директор МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино»                                      С.В. Съедин